
장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

3000

경제개발비 708,000 680,000 28,000

3200

지역경제개발비 708,000 680,000 28,000

3210

지역경제개발 708,000 680,000 28,000

3219

농공지구관리특별 708,000 680,000 28,000

회계

100

경상예산 14,125 9,125 5,000

120

경상적경비 14,125 9,125 5,000

201

일반운영비 10,925 5,925 5,000

10,925 5,925 5,000 01 일반운영비

ㅇ1.일반수용비                                    5,000

  - 농공단지 홍보책자 발간                        

      5,000원x1,000부x1회                                        5,000=

200

사업예산 109,693 105,293 4,400

220

자체사업 109,693 105,293 4,400
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장:(3000)경제개발비 관:(3200)지역경제개발비 항:(3210)지역경제개발 세세항:(120)경상적경비 [단위:천원]세항:(3219)농공지구관리특별회



장.관.항.세항.세세항 목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

207

연구개발비 27,600 23,200 4,400

27,600 23,200 4,400 02 전산개발비

ㅇ청하농공단지 폐수종말처리시설 기술진단용역      

      경정(27,600,000원x1식)-기정(23,200,000원x1식)              4,400=

400

예비비등 560,094 541,494 18,600

410

예비비 556,686 538,086 18,600

801

예비비 556,686 538,086 18,600 ㅇ농공지구관리 예비비                             

      경정(556,686,000원)-기정(538,086,000원)                    18,600=
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장:(3000)경제개발비 관:(3200)지역경제개발비 항:(3210)지역경제개발 세세항:(220)자체사업 [단위:천원]세항:(3219)농공지구관리특별회


